本榜單業經 112.01.31招生委員會第五次委員會議決議，

各學系正、備取生名單若有誤，以本校留存紀錄為主。

臺北醫學大學 112學年度招生委員會公告

(112)校教招字第 037號

主旨：茲核定本會 111學年度寒假轉學入學考試錄取榜單，希知照。

說明：一、依據本會 112年 1月 31日召開招生委員會第五次委員會議決議辦理。

二、本會按各學系總成績高低決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄

取；並報請校長核定之。

三、各學系最低錄取標準分數及名額如下：(榜單詳如公告)

藥學系藥學組：八三‧五六分；正取生 13名，備取生 13名。

醫學檢驗暨生物技術學系：六一‧七八分；正取生 2名，備取生 4名。

保健營養學系：四八‧四九分；正取生 3名，備取生 6名。

公共衛生學系：六三‧八八分；正取生 3名，不足額錄取。

醫務管理學系：七○‧○八分；正取生 5名，備取生 7名。

呼吸治療學系：八一‧九四分；正取生 7名。

高齡健康暨長期照護學系：八四‧五八分；正取生 7名，不足額錄取。

牙體技術學系：六五‧八四分；正取生 3名，備取生 2名。

口腔衛生學系：八二‧三六分；正取生 3名，不足額錄取。

生物醫學工程學系：七六‧四八分；正取生 4名，備取生 2名。

四、榜單姓名如有難字或筆誤，依本會決定錄取生報名資料為準。

五、正取生及備取生應於 112.02.01(週三)起至 112.02.02(週四)下午五時止，上網辦理網路報

到及就讀意願登記手續，逾期逾時者，視同放棄錄取或遞補資格，事後不得以任何理由

要求補報到或登記。

正備取生報到系統路徑：臺北醫學大學首頁，點選教務處→『註冊組』→『正備取生報

到系統』。

六、112.02.03(週五)於本校公布欄及註冊組網頁「最新消息」公告遞補名單，不另行通知。

七、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

主任委員   林 建 煌

中華民國一一二年二月一日

榜單 (排列方式由左至右，由上至下；最低錄取分數係指備取生最後一名之分數)

藥學系藥學組

● 正取生 13名

14C031190

鄭采甯

14C031124

王榆媛

14C031251

黃英傑

14C031069

陳佳琪

14C031212

洪奕坤

14C031147

孫光翰

14C031013

陳鉦傑

14C031133

蕭婷云

14C031209

林佑穎

14C031274

程以蓁

14C031089

張丞祖

14C031047

翁林亨

14C031058

歐郁詩

☆ 備取生 13名

14C031168

蔡雅婷
14C031109

施奕綸

14C031283

張育哲

14C031073

劉靖妤

14C031193

方筠

14C031110

翁主芸

14C031053

葉佳淳

14C031060

王虹穎

14C031054

李宥萱

14C031014

柯偉萱

14C031164

鄭義勳

14C031120

周雅筠

14C031012

曹若安

醫學檢驗暨生物技術學系

● 正取生 2名

14F040005

王辰心

14F040007

林妘霏

☆ 備取生 4名

14F040019

陳子郁

14F040001

黃敬恩

14F040014

劉垣妤

14F040003

王楷萱

保健營養學系

● 正取生 3名

14J060001

賴宇澄

14J060002

湯寓舜

14J060006

朱育葳

☆ 備取生 6名

14J060004

董昀

14J060005

簡佑霖

14J060003

葉柏伶

14J060008

林玉華

14J060009

吳苡璉

14J060007

洪阡芸

公共衛生學系

● 正取生 3名，不足額錄取

14E070001

江允中

14E070004

楊允媗

14E070002

陳心平

醫務管理學系

● 正取生 5名

14I080004

石昕巧

14I080005

莊婷伃

14I080009

黃鈺晴

14I080006

傅湘婷

14I080012

王芊

☆ 備取生 7名

14I080011

楊善茵

14I080003

江宥熹

14I080002

陳亭諭

14I080007

吳心彝

14I080013

翁雅琴

14I080008

沈徹

14I080014

王思涵

呼吸治療學系

● 正取生 7名

14A090008

莊采柔

14A090005

楊東翰

14A090004

侯允茹

14A090013

林姿吟

14A090002

廖千雯

14A090010

黃琼雅

14A090015

胡宴雯

高齡健康暨長期照護學系

● 正取生 7名，不足額錄取

14D100001

吳以樂

14D100002

蔡維駿

14D100004

曾瑋筑

14D100005

葉錡薇

14D100003

林韋君

14D100006

楊子霆

14D100007

張齊真

牙體技術學系

● 正取生 3名

14B110005

廖柏竑

14B110008

張綺珉

14B110004

莊柏恩

☆ 備取生 2名

14B110006

程安綺

14B110001

林柏杰

口腔衛生學系

● 正取生 3名，不足額錄取

14B120002

黃郁軒

14B120001

楊佳樺

14B120003

郭穎襄

生物醫學工程學系

● 正取生 4名

14H130007

蘇姵文

14H130005

蔡宗顯

14H130001

張勻暟

14H130009

紀珈茵

☆ 備取生 2名

14H130004

曾鈺棋

14H130006

張瑄芷